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ÖVERBLICK

Ljus triplex takvåning med en stor terrass och utsikt över
havet och bergen till salu i Mas Lluí, Sant Feliu de
Llobregat.

Lucas Fox presenterar denna takvåning i triplex som har en bebyggd yta på 195 m²,
med en 45 m² terrass.

Den nås via mellanvåningen, som inrymmer dagdelen, med kök med tvättstuga,
gästtoalett och ett ljust 44 m² stort vardagsrum-matsal med utgång till stora
balkonger.

När vi går ner för trappan kommer vi till nedre våningen, där vi hittar tre medelstora
exteriöra sovrum, en 6 m² stor balkong och ett badrum med badkar.

När vi går uppför trappan befinner vi oss på översta våningen, i ett utrymme
dedikerat till master bedroom som har en inbyggd garderob, ett ljust badrum med
dusch och badkar och tillgång från både trappan och sovrummet till den stora
terrassen med panoramautsikt över havet och bergen. Den 45 m² stora L-formade
terrassen erbjuder en relaxavdelning eller en utomhuslounge och en matplats med
inbyggd grill.

Det finns två parkeringsplatser i samma byggnad, var och en med ett värde av 20 000
€ och även ett förråd på 12 000 €. frivillig.

Denna triplex är idealisk för familjer eller par och erbjuder olika utrymmen på varje
våning, med mycket naturligt ljus och spektakulär utsikt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sjd43343

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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